80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 2 cr. v. a.
său 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Joi, 25 Ianuarie (6 Februarie)

1896.

Desnodământul în criza „Tribunei.”

Brașov, 24 Ianuarie st. v. 1896.

Cu sinceră satisfacțiune am în-
registrat erii desnodământul ce l'a
luat așa numita criză a „Tribunei”
în consfăturile din urmă dela Si-
biu.